Pompeius	P	Acio pacis/ & pacifcor deponens/ dici potest/ teste Pompeio. Sed & pacifco ueteres protulere/ teste Marcello/ Næuium referente dicentē. Sicilienses pacifcit obsides ut reddant. Quod uerbum/ teste in Donatum Sergio/ tam accusatiuo/ q̄ ablatiui/ iungi potest: ut pactus sum hanc rem: uel hac re. Nam pactus sum/ pacifcor format præteritū. Ouidius libro fastorum. iii.	Pacio
Marcellus			Pacifcor
Næuius			Pacifco
Sergius			Pactio
Ouidius			Pactum
			Pacio
		Et pactura fuit/ pactus nisi Iuppiter esset. A pactum supino/ sit hæc pactio/ & hoc pactum. A pacio pacis uerbo/ sit etiā hæc pacio huius pacionis absq̄/ idem significans/ quod pactum/ siue pactio/ ut auctor est Pompeius.	
Pompeius		Pæan cum æ diphthongo scribitur: & a πᾶϊω/ quod est serio deriuatur/ aucto re Festo: uel (ut Eustachio placet) a πᾶϊω/ qd̄ ē medeori: q̄ scilicet morbis re medians finem faceret talis gratuitatis. Apollo dictus est: uel Apollinis laus: & abusiue omnium deorum/ teste Seruio. Virgilius libro æneidos sexto.	Pæan
Festus		Necq̄ a πᾶϊω/ quod est serio descendit: quous artis sagittadi fuerit peritissim⁹: sed a πᾶϊω. Necq̄ scribitur in recto pæan/ ut inepte declinat Tortellius. Nā in genitiuo pæantis facit: qui ab eo qui est in recto pæan/ formati non pōt.	Pæas
Eustachius		Pater fuit Philoſteta. Pæon huius pæonis cum æ diphthongo/ a nostris bisyllaba dictio effertur: a Græcis autem/ e littera interposita/ trisyllaba pæon enuntiatur. Proprium fuit uiri nomen/ artis medicinæ peritissimi: a quo pæonia hæba comperta fertur/ & sic cognominata. A qua etiam hæba/ regio quæ Emathia uocatur/ Pæonia primum appellata est: cuius populū/ Pæones uocitati sunt. Statius in Achilleide.	Pæon
Herodotus		Præterit: & dedici quo pæones arma rotati. Sunt autem Pæones iuxta Pægæum promontorium/ teste Herodoto libro historiarum septimo. Sed iā partem esse Macedoniæ Pæoniam dixit Iustinus libro septimo. Pæon item eadē litteratura/ genus est pedis: qui a Diomede quadruplex esse tradidit: est a Tortellio duplex tantum dicitur: quorum unus/ ex longa/ & tribus breuius cōstat. Alius ex breui/ & longa/ & duabus briuibus. Tertius ex duabus breuius/ & longa/ & breui. Vrimus ex tribus breuius/ & longa. Pan huius panis dictus ē qd̄a deus pastoz. Panis/ cybus hōiū ē. Pānus secunda/ & pannis tertia declinatione/ declinari potest/ teste Marcello/ Pomponium inducente dicentem. Bono animo es uideo: eripuiſti primitus de pannibus/ pro panis. Pannus (inquiunt Marcello/ Pompeius/ Seruis) format per diminutionem pannicula: quin etiam & pannula/ teste Prisciano. Stamen dicitur in uoluto ut scribit Festus: uel (ut interpretatur Priscianus) lignum est/ quod inter stamina currit: uel ipsum stamen. Tu mor quoq̄ inguinum/ ex formæ similitudine pannus appellatur/ teste Festo. Pannus item format diminutiue panniculus/ dicente Iuuenale satyra sexta. & panniculus bombycinus urit.	Pæones
Iustinus		Præuerto præuertis/ & præuertor deponens/ dici pōt/ teste Seruio. Vnde Virgilius libro æneidos primo/ ait.	Præuerto
Diomedes		uoluci q̄ fuga præuertitur Hebrum: id est transit/ uel præterit.	Præuertor
Tortellius		Pumex/ foeminino genere a Catullo ponitur: masculino autem a Virgilio libro æneidos. xii. quom ait.	Pumex
Marcellus		ut cum latebroso pumice pastor: hoc est cauerna/ uel cauernoſo lapide.	
Pomponius		Partio partis/ & partior deponens/ dici potest/ testibus Seruio/ Marcello/ Prisciano. Et facit in futuro indicatiui modi partiam/ & partibo: partior/ & partibor: ut est apud Psalmographum. Lætabor/ & partibor sicimam. Plautus i asinaria. Hanc quidem quā nactus sum prædam/ cum illis partiam. In cōpositione quandoq̄ a litteram retinet: quandoq̄ mutat in e/ teste Prisciano.	Partio
Marcellus		Pasco pacis/ & pascor deponens/ usurpatur/ teste Seruio. Virgilius li. geor. iiii.	Partior
Pompeius		Pascuntur siluas/ & sūma Lycæi. Quod tñ a pasco differre Laurētius tradidit.	Pasco
Seruus		Palla cum duplicato l scribitur/ uestimentum est muliebre/ deductū usq̄ ad uestigia: de quo Iuuenale satyra decima.	Pascor
Priscianus		Cassandra inciperet scissaq̄ Polyxena palla. Est & eodem noie urbs a latere meridionali insula: Corsicæ/ teste Ptolemæo. Pala cū unico l/ uentilabrū dē.	Palla
Psalmographus			Pala
Plautus			Palea
Priscianus			Palus
Seruus			
Virgilius			
Laurentius			
Iuuenalis			
Ptolemæus